РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 22 декабря 2010г. № 171

Об отмене постановлении администрации от 22.11.2010г. №153 «Вопросы финансов» и от 16.12.2010г. №165 «Вопросы финансов»

Руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»-Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановления Администрации от 22.11.2010г. №153 «Вопросы финансов» и от 16.12.2010г. №165 «Вопросы финансов».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Григорьеву Э.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.